海外教育学院关于
2018届毕业生返校工作安排的通知
2018届各教学班：

根据福建商学院《关于做好2018届毕业生返校工作的通知》要求，结合毕业生各项工作开展情况，现将2018届毕业生返校工作安排如下：

	时间
	内容
	参加对象
	地点
	备注

	6月19日
	 上午10：00中外合作中澳项目毕业典礼
	2018届中澳全体毕业生
	专家楼第一会议室

	6月20日——25日
	1）海院报送打印报到证数据
2）海院领回报到证
	辅导员

	6月26日
	1）中午13:00毕业生党员主题活动：入党宣誓、组织生活会。

2）毕业生党员提交思想汇报，找入党介绍人谈话。
	学生党支部、学生党员

	6月27日
	1）班级召开毕业生主题班会，进行安全文明离校教育

2）办理离校各项手续（后勤处、财务处、图书馆、团委、教务处）
	全体毕业生

	1)毕业生按《毕业生离校手续单》要求，以班级为单位到各相关部门办理离校手续。
2) 毕业生离校前要交学生证、借书证、团员证、餐卡。

3）《学生证》丢失的同学，请尽快登报声明，返校时只需带着报纸到教务处办理离校手续。

4）有欠图书馆图书的同学，应尽早将图书归还，以免影响全班办理离校手续。

	6月28日

	1)上午8:30毕业典礼
2)下午手续完备的同学可以离校
	全体辅导员、全体毕业生
	学术报告厅
	1）8:20准时入场完毕
2）毕业证、报到证必须是学生本人领取，不接受委托。

	6月30日
	学校优秀毕业生表彰大会

	湖前校 区
	全体优秀毕业生

	7月1日——6日
	海院整理档案及就业协议书
	辅导员

	7月9日
	海院将毕业生档案、就业协议书、未就业毕业生名单等材料移交学生处就业中心
	辅导员

备注：1.毕业生于6月27日返校，在6月27日至29日之间将办理一系列相关手续，各有关部门密切配合，切实做好相关工作。

2.毕业生应在规定期限内缴清学杂费，确因家庭困难无法缴清学杂费，应办理相关手续，否则将按未注册处理。
3.各班级根据具体情况认真组织好各项活动，做好毕业生的教育和管理活动，保证毕业生安全、文明、和谐离校。同时，加强安全教育管理，防止突发事件和安全事故的发生。

福建商学院海外教育学院
                                           2018年6月13日

PAGE
－2－